Financiamiento Recursos Ordinarios, a favor del Comité de Administración del Fondo de Asistencia 
y Estímulo -  CAFAE de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones del Gobierno 
Regional de Arequipa, durante el mes de ABRIL del año 2022, por la suma de S/. 173,829.67 
(Ciento Setenta y Tres Mil Ochocientos Veinte y Nueve con 67/100 Soles); la planilla del Personal 
Destacado de la Sra. Celestina Miriam Gutiérrez Romero, por el monto de S/. 1.430.00 (Mil 
Cuatrocientos Treinta con 00/100 Soles) correspondiente al mes de abril del 2022 según 
Resolución Directoral N° 023-2022-GRA-GRD/GR-HRHD/DG-OEA-OP', la planilla Adicional -  Incentivo 
a la Productividad a favor del Sr. Vicente Pedro Mendoza Bustinza por el monto de S/.